PAYS

ISVL G6
au ler
janvier
2012
AFRIQUE DU
SUD (autres
villes) 5263
AFRIQUE DU
SUD
(Johanesbourg
. Pretoria) 5822
ALGERIE 14507
ALLEMAGNE
(Berlin) 5821
ALLEMAGNE
(Bonn) 5821
ALLEMAGNE
(Dusseldorf) 5821
ALLEMAGNE
(Francfort) 5821
ALLEMAGNE
(Fribourq) 5821
ALLEMAGNE
(Hambourq) 5821
ALLEMAGNE
(Heidelberq) 5821
ALLEMAGNE
(Munich) 6004
ALLEMAGNE
(Sarrebruck) 5643
ALLEMAGNE
(Stuttgart) 5821
ANGOLA 30324
ARABIE
SAOUDITE
(Rvad) 20794

ARGENTINE 7080
AUSTRALIE 10312

AUTRICHE 6663
BANGLADESH
8034
BELGIQUE
(Anvers) 4697
BELGIQUE
(Bruxelles) 4697
BENIN 5329

BOLIVIE 7249

ISVL G6 au
ler janvier

2013

5268

5827
14650

5776

5776

5776

5776

5776

5776

5776

5957

5599

5776

33884

23896
8712
11443
6599

8943
4723
4723

5632
8478

augmentation
de janvier

2012 a janvier

2013 sur 1 an
en % G6

0,09 %

0,09 %
0,98 %

-0,78 %

-0,78 %

-0,78 %

-0,78 %

-0,78 %

-0,78 %

-0,78 %

-0,79 %

-0,79 %

-0,78 %

10,51 %

12,98 %
18,73 %
9,88 %
-0,97 %

10,16 %
0,55 %
0,55 %

5,38 %
14,5 %

Gain
mensuel
en euros
surlan

(groupe 6)

0,42 €

0,42 €
11,92 €

-3,75€
-3,75€
-3,75€
-3,75€
-3,75€
-3,75€
-3,75€
-3,92€
-3,67€
-3,75€

296,67 €

258,5 €
136 €

94,25 €
5,33€

75,75 €
2,17 €
2,17 €

25,25 €
102,42 €



PAYS

BRESIL
(Brasilia)
BRESIL (Rio)
BRESIL (Sao
Paulo)
BULGARIE
BURKINA
FASO
CAMBODGE
CAMEROUN
(Douala)
CAMEROUN
(Yaoundé)
CANADA
(Calgary)
CANADA
(Montréal)
CANADA
(Ottawa)
CANADA
(Québec)
CANADA
(Toronto)
CHILI
CHINE (autres
villes)
CHINE (Hong
Konaq)
CHINE
(Shanghai)
CHYPRE
COLOMBIE
COMORES
CONGO
(Brazzaville)
CONGO
(Pointe-Noire)
COREE
COSTA RICA
CROATIE
CUBA
DANEMARK
DJIBOUTI

ISVL G6
au ler

janvier
2012

11910
11910

11910
4524

5778
4884

7498
6922
9507
8012
8012
8012

8933
6883

16337
25280

15519
3069
9333

13163

10449

10449

22342
5424

4219

6429

9936

8423

augmentation

ISVL G6 au de janvier

lerjanvier 2012 a janvier
2013 2013 sur 1 an

en % G6

11094 -7,36 %
11094 -7,36 %
11094 -7,36 %
4487 -0,82 %
6032 4,21%
5800 15,79 %
7484 -0,19%
6909 -0,19%
10703 11,17 %
9020 11,18 %
9020 11,18 %
9020 11,18 %
10057 11,18 %
7914 13,03 %
18627 12,29 %
28454 11,15 %
17693 12,29 %
3055 -0,46 %
11302 17,42 %
13437 2,04 %
10441 -0,08 %
10441 -0,08 %
23518 5%
6381 15 %
4144 -1,81%
7408 13,22 %
9986 0,5%
10286 18,11 %

Gain
mensuel
en euros
surlan

(groupe 6)

-68 €
-68 €

-68 €
-3,08 €

21,17 €
76,33 €

-1,17 €
-1,08 €
99,67 €
84 €
84 €
84 €

93,67 €
85,92 €

190,83 €
264,5€

181,17 €
1,17 €
164,08 €
22,83 €

-0,67 €

0,67€
98 €
79,75 €
6,25 €
81,58 €
4,17 €
155,25 €



PAYS

ISVL G6 ISVL G6 au
au ler .
janvier ler janvier
2012 2013
DOMINICAINE
(République)
6010 7316
EGYPTE 7266 9147
EL
SALVADOR 5869 6735
EMIRATS
ARABES UNIS
(Abou Dabi)
14522 16830
EMIRATS
ARABES UNIS
(autres villes)
14427 16720
EQUATEUR 4814 5678
ESPAGNE
(Alicante) 4699 4702
ESPAGNE
(Barcelone) 4913 4917
ESPAGNE
(Bilbao) 4913 4917
ESPAGNE
(Ibiza) 4694 4697
ESPAGNE
(Madrid) 4913 4917
ESPAGNE
(Malaga) 4694 4697
ESPAGNE
(Valence) 4694 4697
ESPAGNE
(Villanueva) 4913 4917
ETHIOPIE 5429 6960
FINLANDE 2805 3102
GABON
(Libreville) 8063 8239
GABON (Port-

Gentil) 8063 8239
GAMBIE 5098 5091
GHANA 5873 5533
GRECE
(Athénes) 3004 2984

GUATEMALA 6896 8060
GUINEE 10320 13068

augmentation

de janvier

2012 a janvier

2013 sur 1 an
en % G6

17,85 %
20,56 %

12,86 %

13,71 %

13,71 %
15,22 %

0,06 %
0,08 %
0,08 %
0,06 %
0,08 %
0,06 %
0,06 %
0,08 %
22 %
9,57 %
2,14 %
2,14 %
-0,14 %
-6,14 %
-0,67 %

14,44 %
21,03 %

Gain
mensuel
en euros
surlan

(groupe 6)

108,83 €
156,75 €

72,17 €

192,33 €

191,08 €
72 €

0,25 €
0,33€
0,33€
0,25 €
0,33€
0,25 €
0,25 €
0,33€
127,58 €
24,75 €
14,67 €
14,67 €
0,58 €
28,33 €
1,67 €

97 €
229€



GUINEE

EQUATORIAL
E 23582
PAYS
ISVL G6
au ler
janvier
2012
HAITI 12755
HONDURAS 7156
HONGRIE 5178
INDE (New
Delhi) 5158
INDE
(Pondichéry) 5158
INDONESIE 6563
IRAN 13771
IRLANDE 7955
ISRAEL 6464

ITALIE (Milan) 4736
ITALIE
(Naples) 4736
ITALIE (Rome)
4825
ITALIE (Turin) 4648
JAPON (autres

villes) 33494
JAPON
(Tokyo) 40424
JERUSALEM 15053
JORDANIE 6312
KENYA 7652
LAOS 5392
LIBAN
(Beyrouth) 6256
LIBAN
(Jounieh) 6256
LIBAN (Tripoli)
6256
LIBYE 7689
LITUANIE 5295
MADAGASCA
R 7756
MALAISIE 7153
MALI 9608
MAROC (Fez,

Meknés) 3733

20363 -15,81 %
augmentation
ISVL G6 au de janvier
lerjanvier 2012 a janvier
2013 2013 sur 1 an
en % G6
14116 9,64 %
8515 15,96 %
5269 1,73 %
5483 5,93 %
5322 3,08 %
6804 3,54 %
15477 11,02 %
7908 -0,59 %
6518 0,83 %
4761 0,53 %
4761 0,53 %
4851 0,54 %
4673 0,53 %
35281 5,07 %
42581 5,07 %
15178 0,82 %
7287 13,38 %
10871 29,61 %
6214 13,23 %
7611 17,8 %
7611 17,8 %
7611 17,8 %
12005 35,95 %
5223 -1,38%
8351 7,12 %
7917 9,65 %
10391 7,54 %
3765 0,85 %

-268,25€
Gain
mensuel
en euros
surlan
(groupe 6)

113,42 €
113,25 €
7,58 €

27,08 €

13,67 €
20,08 €
142,17 €
3,92¢€
4,5€
2,08 €

2,08€

2,17 €
2,08 €

148,92 €

179,75 €
10,42 €
81,25 €
268,25 €
68,5 €

112,92 €
112,92 €
112,92 €
359,67 €
6€
49,58 €
63,67 €

65,25 €

2,67€



MAROC

(Marrakech,
Mohammedia,
Agadir,
Casabhlanca) 3748 3780 0,85 % 2,67 €
PAYS ISVL G6 augm.enta_ltion mcfnaslgel
au ler ISVL. G6_ au de Jar_mwer. en eUros
janvier ler janvier 2012 a janvier <ur 1 an
2013 2013 sur 1 an
2012 en % G6 (groupe 6)
MAROC
(Rabat,
Kénitra,
Tanaer) 3778 3810 0,84 % 2,67€
MAURICE 4340 4548 4,57 % 17,33 €
MAURITANIE 7306 8048 9,22 % 61,83 €
MEXIQUE 6217 7242 14,15 % 85,42 €
MOZAMBIQUE
4797 5356 10,44 % 46,58 €
NICARAGUA 6188 7033 12,01 % 70,42 €
NIGER 10665 11358 6,1% 57,75€
NIGERIA
(Abuija) 26264 28508 7,87 % 187 €
NIGERIA
(Lagos) 26264 28508 7,87 % 187 €
NORVEGE 19486 21855 10,84 % 197,42 €
OMAN 4822 5476 11,94 % 54,5€
OUGANDA 5613 8055 30,32 % 203,5€
PANAMA 5309 6354 16,45 % 87,08 €
PARAGUAY 5280 5447 3,07 % 13,92 €
PAYS-BAS
(Amsterdam) 8297 8705 4,69 % 34 €
PAYS-BAS (La
Haye) 8289 8697 4,69 % 34€
PEROU 6282 7474 15,95 % 99,33 €
PHILIPPINES 4673 5494 14,94 % 68,42 €
POLOGNE 6976 7212 3,27 % 19,67 €
PORTUGAL
(Lisbonne) 4077 4074 -0,07 % -0,25€
PORTUGAL 4056 4053
(Porto) -0,07 % -0,25 €
QATAR 13155 14969 12,12 % 151,17 €
République
CENTRAFRIC
AINE 8867 8820 -0,53 % -3,92€
REPUBLIQUE
DEMOCRATIQ
UE DU

CONGO 13796 16418 15,97 % 218,5€



REPUBLIQUE
TCHEQUE
ROUMANIE

PAYS

ROYAUME-
UNI (Londres)
RUSSIE
(autres villes)
RUSSIE
(Moscou)
SENEGAL
SERBIE
SEYCHELLES
(Tles)
SINGAPOUR
SLOVAQUIE
SLOVENIE
SOUDAN
SUEDE
SUISSE
(Berne)
SUISSE
(Zurich)
SYRIE
TANZANIE
TCHAD
THAILANDE
TOGO
TUNISIE
TURQUIE
(Ankara)
TURQUIE
(Istambul)
UKRAINE
URUGUAY
VANUATU
VENEZUELA
VIETNAM
(Hanoi)
VIETNAM (HO6
Chi Minh)
YEMEN
ZAMBIE
ZIMBABWE

6065
5442

ISVL G6
au ler

janvier
2012

14982
23271

27742
4789
5408

5901
22844
4240
3874
10447
6744

15168

15168
5634
3904

11749
5003
4915
3451

4713

4927
14797
7043
6783
12308

4717

4717
8269
9208
6248

5872 -3,29% -16,08 €
5120 -6,29 % -26,83 €
augmentation Gain |
ISVL G6 au de janvier mensue
lerjanvier 2012 a janvier en ellJrOS
2013 2013surlan > ag
en%Ge  (9rouped)
16968 11,7 % 165,5 €
25197 7,64 % 160,5 €
29728 6,68 % 165,5 €
4848 1,22 % 4,92 €
5008 -7,99 % -33,33€
5963 1,04 % 5,17 €
25648 10,93 % 233,67 €
4235 -0,12 % -0,42 €
3890 0,41 % 1,33 €
10740 2,73 % 24,42 €
7330 7,99 % 48,83 €
16565 8,43 % 116,42 €
16565 8,43 % 116,42 €
5211 -8,12 % -35,25€
5018 22,2 % 92,83 €
11730 -0,16 % -1,58 €
5302 5,64 % 24,92 €
4923 0,16 % 0,67 €
3527 2,15% 6,33 €
5336 11,68 % 51,92 €
5578 11,67 % 54,25 €
16763 11,73 % 163,83 €
7382 4,59 % 28,25 €
7737 12,33 % 79,5€
15652 21,36 % 278,67 €
5652 16,54 % 77,92 €
5652 16,54 % 77,92 €
10470 21,02 % 183,42 €
9945 7,41 % 61,42 €
8233 24,11 % 165,42 €



