PAYS	ISVL G6 au 1er janvier 2012	ISVL G6 au 1er janvier 2013	augmentation de janvier 2012 à janvier 2013 <mark>sur 1 an</mark> en % G6	Gain mensuel en euros sur 1 an (groupe 6)
AFRIQUE DU SUD (autres villes) AFRIQUE DU SUD	5263	5268	0,09 %	0,42€
(Johanesbourg	5022	5007	0.00.0/	
. Pretoria) ALGERIE ALLEMAGNE	5822 14507	5827 14650	0,09 % 0,98 %	0,42 € 11,92 €
(Berlin) ALLEMAGNE	5821	5776	-0,78 %	-3,75€
(Bonn) ALLEMAGNE	5821	5776	-0,78 %	-3,75€
(Düsseldorf) ALLEMAGNE	5821	5776	-0,78 %	-3,75€
(Francfort) ALLEMAGNE	5821	5776	-0,78 %	-3,75€
(Fribourg) ALLEMAGNE	5821	5776	-0,78 %	-3,75€
(Hambourg) ALLEMAGNE	5821	5776	-0,78 %	-3,75€
(Heidelberg) ALLEMAGNE	5821	5776	-0,78 %	-3,75€
(Munich) ALLEMAGNE	6004	5957	-0,79 %	-3,92€
(Sarrebruck) ALLEMAGNE	5643	5599	-0,79 %	-3,67€
(Stuttgart) ANGOLA ARABIE SAOUDITE	5821 30324	5776 33884	-0,78 % 10,51 %	-3,75 € 296,67 €
(Ryad)	20794	23896	12,98 %	258,5€
ARGENTINE	7080	8712	18,73 %	136€
AUSTRALIE	10312	11443	9,88 %	94,25€
AUTRICHE BANGLADESH	6663	6599	-0,97 %	-5,33€
BELGIQUE	8034	8943	10,16 %	75,75€
(Anvers) BELGIQUE	4697	4723	0,55 %	2,17€
(Bruxelles)	4697	4723	0,55 %	2,17€
BENIN	5329	5632	5,38 %	25,25€
BOLIVIE	7249	8478	14,5 %	102,42€

PAYS	10)//		augmentation	Gain
	ISVL G6 au 1er janvier 2012	ISVL G6 au 1er janvier 2013	de janvier 2012 à janvier 2013 sur 1 an en % G6	mensuel en euros sur 1 an (groupe 6)
BRESIL				
(Brasilia)	11910	11094	-7,36 %	-68€
BRESIL (Rio) BRESIL (Sao	11910	11094	-7,36 %	-68€
Paulo)	11910	11094	-7,36 %	-68€
BULGARIE	4524	4487	-0,82 %	-3,08€
BURKINA				
FASO	5778	6032	4,21 %	21,17€
CAMBODGE CAMEROUN	4884	5800	15,79 %	76,33€
(Douala) CAMEROUN	7498	7484	-0,19 %	-1,17 €
(Yaoundé) CANADA	6922	6909	-0,19 %	-1,08€
(Calgary) CANADA	9507	10703	11,17 %	99,67€
(Montréal) CANADA	8012	9020	11,18 %	84€
(Ottawa) CANADA	8012	9020	11,18 %	84€
(Québec) CANADA	8012	9020	11,18 %	84€
(Toronto)	8933	10057	11,18 %	93,67€
CHILI	6883	7914	13,03 %	85,92€
CHINE (autres				
villes) CHINE (Hong	16337	18627	12,29 %	190,83€
Kong) CHINE	25280	28454	11,15 %	264,5€
(Shanghai)	15519	17693	12,29 %	181,17€
CHYPRE	3069	3055	-0,46 %	-1,17€
COLOMBIE	9333	11302	17,42 %	164,08€
COMORES CONGO	13163	13437	2,04 %	22,83€
(Brazzaville) CONGO	10449	10441	-0,08 %	-0,67€
(Pointe-Noire)	10449	10441	-0,08 %	-0,67€
COREE	22342	23518	5 %	98€
COSTA RICA	5424	6381	15 %	79,75€
CROATIE	4219	4144	-1,81 %	-6,25€
CUBA	6429	7408	13,22 %	81,58€
DANEMARK	9936	9986	0,5 %	4,17€
DJIBOUTI	8423	10286	18,11 %	155,25€

PAYS				Gain
	ISVL G6 au 1er janvier 2012	ISVL G6 au 1er janvier 2013	augmentation de janvier 2012 à janvier 2013 sur 1 an en % G6	mensuel en euros sur 1 an (groupe 6)
DOMINICAINE				
(République)	5545	=0.4.5	4= 0= 0/	
EQV/DTE	6010	7316	17,85 %	108,83€
EGYPTE EL	7266	9147	20,56 %	156,75€
SALVADOR	5869	6735	12,86 %	72,17€
EMIRATS				
ARABES UNIS				
(Abou Dabi)				
	14522	16830	13,71 %	192,33€
EMIRATS				
ARABES UNIS				
(autres villes)	1.4.4.2.7	16720	42.74.0/	101.00.6
FOLIATELID	14427 4814	16720 5678	13,71 % 15,22 %	191,08 € 72 €
EQUATEUR ESPAGNE	4014	3076	15,22 %	/2€
(Alicante)	4699	4702	0,06 %	0,25€
ESPAGNE	4033	4702	0,00 70	0,25 €
(Barcelone)	4913	4917	0,08 %	0,33€
ESPAGNE	.513	1317	0,00 70	0,55 C
(Bilbao)	4913	4917	0,08 %	0,33€
ESPAGNE			·	·
(Ibiza)	4694	4697	0,06 %	0,25€
ESPAGNE				
(Madrid)	4913	4917	0,08 %	0,33€
ESPAGNE				
(Malaga)	4694	4697	0,06 %	0,25€
ESPAGNE				
(Valence)	4694	4697	0,06 %	0,25€
ESPAGNE	4042	4047	0.00.0/	0.22.6
(Villanueva)	4913	4917	0,08 % 22 %	0,33 €
ETHIOPIE FINLANDE	5429 2805	6960 3102	9,57 %	127,58 € 24,75 €
GABON	2803	3102	9,37 /0	24,73€
(Libreville)	8063	8239	2,14 %	14,67€
GABON (Port-	0000	0233	2,2 1 70	11,07 €
Gentil)	8063	8239	2,14 %	14,67€
GAMBIE	5098	5091	-0,14 %	-0,58€
GHANA	5873	5533	-6,14 %	-28,33 €
GRECE				
(Athènes)	3004	2984	-0,67 %	-1,67€
GUATEMALA	6896	8060	14,44 %	97€
GUINEE	10320	13068	21,03 %	229€

GUINEE EQUATORIAL

EQUATORIAL	23582	20363	-15,81 %	-268,25€
E PAYS	23302	20303		Gain
TATO	ISVL G6 au 1er janvier 2012	ISVL G6 au 1er janvier 2013	augmentation de janvier 2012 à janvier 2013 sur 1 an en % G6	mensuel en euros sur 1 an (groupe 6)
HAITI	12755	14116	9,64 %	113,42€
HONDURAS	7156	8515	15,96 %	113,25€
HONGRIE INDE (New	5178	5269	1,73 %	7,58€
Delhi) INDE	5158	5483	5,93 %	27,08€
(Pondichéry)	5158	5322	3,08 %	13,67€
INDONESIE	6563	6804	3,54 %	20,08€
IRAN	13771	15477	11,02 %	142,17€
IRLANDE	7955	7908	-0,59 %	-3,92€
ISRAEL	6464	6518	0,83 %	4,5€
ITALIE (Milan) ITALIE	4736	4761	0,53 %	2,08€
(Naples) ITALIE (Rome)	4736	4761	0,53 %	2,08€
,	4825	4851	0,54 %	2,17€
ITALIE (Turin) JAPON (autres	4648	4673	0,53 %	2,08€
villes) JAPON	33494	35281	5,07 %	148,92€
(Tokyo)	40424	42581	5,07 %	179,75€
JERUSALEM	15053	15178	0,82 %	10,42€
JORDANIE	6312	7287	13,38 %	81,25€
KENYA	7652	10871	29,61 %	268,25€
LAOS LIBAN	5392	6214	13,23 %	68,5€
(Beyrouth) LIBAN	6256	7611	17,8 %	112,92€
(Jounieh) LIBAN (Tripoli)	6256	7611	17,8 %	112,92€
Lib/ ii ((iiipoii)	6256	7611	17,8 %	112,92€
LIBYE	7689	12005	35,95 %	359,67€
LITUANIE	5295	5223	-1,38 %	-6€
MADAGASCA	5233	3 22 3	1,50 /0	
R	7756	8351	7,12 %	49,58€
MALAISIE	7153	7917	9,65 %	63,67€
MALI MAROC (Fez,	9608	10391	7,54 %	65,25€
Meknès)	3733	3765	0,85 %	2,67€

MAROC (Marrakech, Mohammedia,

Agadir, Casablanca) PAYS	3748	3780	0,85 % augmentation	2,67 € Gain
	ISVL G6 au 1er janvier 2012	ISVL G6 au 1er janvier 2013	de janvier 2012 à janvier 2013 sur 1 an en % G6	mensuel en euros sur 1 an (groupe 6)
MAROC (Rabat, Kénitra,				
Tanger)	3778	3810	0,84 %	2,67€
MAURICE	4340	4548	4,57 %	17,33 €
MAURITANIE	7306	8048	9,22 %	61,83€
MEXIQUE	6217	7242	14,15 %	85,42 €
MOZAMBIQUE			·	•
	4797	5356	10,44 %	46,58€
NICARAGUA	6188	7033	12,01 %	70,42 €
NIGER	10665	11358	6,1 %	, 57,75 €
NIGERIA			•	•
(Abuja) NIGERIA	26264	28508	7,87 %	187€
(Lagos)	26264	28508	7,87 %	187€
NORVEGE	19486	21855	10,84 %	197,42€
OMAN	4822	5476	11,94 %	54,5 €
OUGANDA	5613	8055	30,32 %	203,5 €
PANAMA	5309	6354	16,45 %	87,08€
PARAGUAY	5280	5447	3,07 %	13,92 €
PAYS-BAS			•	•
(Amsterdam) PAYS-BAS (La	8297	8705	4,69 %	34€
Haye) `	8289	8697	4,69 %	34€
PEROU	6282	7474	15,95 %	99,33€
PHILIPPINES	4673	5494	14,94 %	68,42€
POLOGNE PORTUGAL	6976	7212	3,27 %	19,67€
(Lisbonne)	4077	4074	-0,07 %	-0,25€
PORTUGAL	4056	4053		
(Porto)			-0,07 %	-0,25€
QATAR	13155	14969	12,12 %	151,17€
République CENTRAFRIC AINE	8867	8820	-0,53 %	-3,92 €
REPUBLIQUE DEMOCRATIQ UE DU				
CONGO	13796	16418	15,97 %	218,5€

REPUBLIQUE TCHEQUE ROUMANIE	6065 5442	5872 5120	-3,29 % -6,29 %	-16,08 € -26,83 €
PAYS	ISVL G6 au 1er janvier 2012	ISVL G6 au 1er janvier 2013	augmentation de janvier 2012 à janvier 2013 sur 1 an en % G6	Gain mensuel en euros sur 1 an (groupe 6)
ROYAUME- UNI (Londres) RUSSIE	14982	16968	11,7 %	165,5€
(autres villes) RUSSIE	23271	25197	7,64 %	160,5 €
(Moscou) SENEGAL SERBIE	27742 4789 5408	29728 4848 5008	6,68 % 1,22 % -7,99 %	165,5 € 4,92 € -33,33 €
SEYCHELLES (îles) SINGAPOUR	5901 22844	5963 25648	1,04 % 10,93 %	5,17 € 233,67 €
SLOVAQUIE SLOVENIE SOUDAN	4240 3874 10447	4235 3890 10740	-0,12 % 0,41 % 2,73 %	-0,42 € 1,33 € 24,42 €
SUEDE SUISSE (Berne)	6744 15168	7330 16565	7,99 % 8,43 %	48,83 € 116,42 €
SUISSE (Zurich)	15168	16565	8,43 %	116,42€
SYRIE TANZANIE	5634 3904	5211 5018	-8,12 % 22,2 %	-35,25 € 92,83 €
TCHAD THAILANDE	11749 5003	11730 5302	-0,16 % 5,64 %	-1,58 € 24,92 €
TOGO TUNISIE TURQUIE	4915 3451	4923 3527	0,16 % 2,15 %	0,67 € 6,33 €
(Ankara) TURQUIE	4713	5336	11,68 %	51,92€
(Istambul) UKRAINE	4927 14797	5578 16763	11,67 % 11,73 %	54,25 € 163,83 €
URUGUAY VANUATU VENEZUELA	7043 6783 12308	7382 7737 15652	4,59 % 12,33 % 21,36 %	28,25 € 79,5 € 278,67 €
VIETNAM (Hanoi)	4717	5652	16,54 %	77,92€
VIETNAM (Hô Chi Minh) YEMEN	4717 8269	5652 10470	16,54 % 21,02 %	77,92 € 183,42 €
ZAMBIE ZIMBABWE	9208 6248	9945 8233	7,41 % 24,11 %	61,42 € 165,42 €